
 小学男子100m

4月20日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1
2 15 鈴木　咲翔
3 16 鈴木　龍征
4 13 坂上　廉
5 21 馬瀬　凛士
6 23 安田　逞真
7 4 伊藤　煌太
8 18 中川　雄心



 中学男子100m

4月20日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 1

2 52 赤羽 　徹平 2 58 児島　煌太
3 19 丹羽　想真 3 53 稲垣　眞一郎
4 11 後藤　陸玖 4 51 村瀬　遥希
5 20 古川　煌良 5 47 浅岡　慶士郎
6 49 寺田　悠人 6 6 内田　瑛太
7 65 森島　蓮 7 59 安川 　宗佑
8 48 上口　陽輝 8 55 鈴木　賢太朗

3組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1
2 8 小野　達紀
3 54 山口　歩
4 56 加藤　諄貴
5 50 保田　蒼太
6 64 藤本　英駿
7 57 林　寛人
8 60 刑部　恭助



 一般男子100m

4月20日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 1

2 2 石黒　亘 2

3 26 吉川　遥和 3 9 桂川　祐一
4 1 石黒　泰成 4 22 松本　純
5 17 寺尾　和真 5 5 猪島　政之
6 7 江口　龍之介 6 12 坂上　寛之
7 25 柳　浩祐 7 3 石田　義和



 小学・中学・一般女子100m

4月20日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 1

2 39 村瀬　りお 2 44 千葉　璃乃
3 38 秀島　柑凪 3 41 松本　みなみ
4 10 加藤　有希乃 4 43 小川　真央
5 42 石丸　結月 5 45 登坂　夏渚
6 14 鈴木　麻実 6 46 仙田　はるの
7 40 清水　来望 7 24 安田　実希保
8 8



 小学混合400m

4月20日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

2 23 安田　逞真
3 29 芳村　莉望
4 13 坂上　廉
5 27 加藤　唯乃
6 24 安田　実希保
7 18 中川　雄心



 中学・一般男子400m

4月20日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 61 村瀬　寛晃
2 28 松野　友翔
3 20 古川　煌良
4 7 江口　龍之介
5 62 石田　陵
6 5 猪島　政之
7 63 江川　毅
8



 小学・中学・一般男子1500m

4月20日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 49 寺田　悠人 1 47 浅岡　慶士郎
2 50 保田　蒼太 2 48 上口　陽輝
3 52 赤羽 　徹平 3 58 児島　煌太
4 53 稲垣　眞一郎 4 54 山口　歩
5 56 加藤　諄貴 5 55 鈴木　賢太朗
6 57 林　寛人 6 51 村瀬　遥希
7 59 安川 　宗佑 7 33 里澤　聡洋
8 60 刑部　恭助 8 3 石田　義和
9 36 畑山　友紀 9 31 金澤　優

10 23 安田　逞真 10 32 榊原　敦
11 34 戸苅　宗一郎 11 37 山岸　史典

12 61 村瀬　寛晃



 小学・中学・一般女子1500m

4月20日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 順位 記録

1 38 秀島　柑凪
2 39 村瀬　りお
3 44 千葉　璃乃
4 30 加藤　蓮乃
5 24 安田　実希保
6 46 仙田　はるの
7 35 長瀬　和来
8 41 松本　みなみ
9 42 石丸　結月

10 43 小川　真央
11 45 登坂　夏渚
12 40 清水　来望



 中学・一般男子4X100mR

4月20日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 1
2 2
3 3
4 4

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 1
2 2
3 3
4 4

6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 1
2 2
3 3
4 4

順位 ﾁｰﾑ名 記録
1
2
3
4
5
6

高蔵寺陸上クラブ　男子A 高蔵寺陸上クラブ　男子C

尾張旭東中 spring west

南城中学校 高蔵寺陸上クラブ　男子B



 中学女子4X100mR

4月20日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 1
2 2
3 3
4 4

順位 ﾁｰﾑ名 記録
1
2

高蔵寺陸上クラブ　女子A 高蔵寺陸上クラブ　女子B


